

Внимание! Калькуляция действительна на день составления.

Технический центр АГРАНД®

ИП Миловидов СС ИНН 772740498628

адрес: 127254, город Москва, Огородный проезд, дом 2 А

+7 (495) 1204416 info@agrand.ru

Калькуляция  
№ ЦС00000107 от  
08.01.2023 13:40:10

Владелец автомобиля: <b>Овчинников Дмитрий Владимирович</b> ИНН: Контактные телефоны: +7 (916) 9169052 Адрес владельца: ул Воронежская д 8 кор1 кв5	Модель: <b>Tiguan</b> Гос. номер: <b>P506XP777</b> VIN: XW8ZZZ5NZHG207750 Год выпуска: 2017 Пробег, км: 0
Плательщик: <b>Овчинников Дмитрий Владимирович</b> Контактные телефоны: <b>+7 (916) 9169052</b> Адрес плательщика: ул Воронежская д 8 кор1 кв5	

Заявка на работы по заказ-наряду № ЦС00000107

№	Наименование	Норма	Цена н/ч	Всего	Скидка	Всего со скидкой
1	2	3	4	5	6	7
1	ТО 15000	1,100	2 400,00	2 640,000	15%	2 244,00
2	Опрос блоков и протокол	0,200	2 400,00	480,000	15%	408,00
Итого работ:		<b>1,300</b>		<b>3 120,00</b>	<b>468,00</b>	<b>2 652,00</b>

Требование к заказ-наряду № ЦС00000107

№	Наименование	Наличие	Срок поставки	Производитель	Кол-во	Цена	Всего	Скидка	Всего со скидкой
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	КОЛЬЦО	251		VAG	1,00	240,00	240,00		240,00
2	ПРОКЛАДКА	23		VAG	1,00	100,00	100,00		100,00
3	5W-30 1L	1 788,6		CASTROL	4,00	1 500,00	6 000,00		6 000,00
4	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ	49		VAG	1,00	1 590,00	1 590,00		1 590,00
5	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ	22		VAG	1,00	2 590,00	2 590,00		2 590,00
6	ФИЛЬТР САЛОНА			VAG	1,00	2 850,00	2 850,00		2 850,00
7	ОЧИСТИТЕЛЬ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ	87,7		WURTH	1,00	350,00	350,00		350,00
8	СМАЗКА ПЕТЕЛЬ	7,7		VEP	1,00	1 100,00	1 100,00		1 100,00
9	СМАЗКА ЛИТИЕВАЯ	0,37		VAG	0,02	5 250,00	105,00		105,00
10	ХОМУТ ПЛАСТИКОВЫЙ	366,8		RUS	1,00	10,00	10,00		10,00
Итого материалов:					<b>12,02</b>		<b>14 935,00</b>		<b>14 935,00</b>

Предварительная сумма ремонта : **17 587,00**  
Семнадцать тысяч пятьсот восемьдесят семь рублей 00 копеек

Мастер \_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_ /

Плательщик  /Овчинников Дмитрий Владимирович/

Дата : 08 января 2023 г.